

Yderholm Larsen Holding ApS

Marsalavej 25, 2300 København S

CVR-nr. 35 47 14 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Peter Yderholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yderholm Larsen Holding ApS
Marsalavej 25
2300 København S

CVR-nr.: 35 47 14 13
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Yderholm Larsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.600 mod -9.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.270 mod 187.895 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.600	-9.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.136	16.463
Indtægter af kapitalinteresser	46.037	182.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	940	2.161
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.913	-6.321
Resultat før skat	4.328	184.840
2 Skat af årets resultat	4.942	3.055
Årets resultat	9.270	187.895
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.051	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	187.895
Disponeret fra overført resultat	-468.981	0
Disponeret i alt	9.270	187.895

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.603	44.739
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.180	15.710
5 Kapitalinteresser	775.682	729.645
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.737	116.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.202</u>	<u>906.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>843.202</u>	<u>906.117</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.088	28.146
Tilgodehavender i alt	<u>33.088</u>	<u>28.146</u>
Likvide beholdninger	<u>38.193</u>	<u>73.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.281</u>	<u>101.298</u>
Aktiver i alt	<u>914.483</u>	<u>1.007.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.051	0
Overført resultat	41.811	510.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	485.662	590.792
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	418.821	406.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	418.821	406.623
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	428.821	416.623
Passiver i alt	914.483	1.007.415
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	0	510.792	0	590.792
Resultatandel	0	246.051	-468.981	117.800	-105.130
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	80.000	246.051	41.811	117.800	485.662

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.913</u>	<u>6.321</u>
	<u>12.913</u>	<u>6.321</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.942</u>	<u>-3.055</u>
	<u>-4.942</u>	<u>-3.055</u>

Noter

		31/12 2022	31/12 2021	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022		80.000	80.000	
Kostpris 31. december 2022		80.000	80.000	
Opskrivninger 1. januar 2022		-35.261	-51.724	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-18.136	16.463	
Opskrivninger 31. december 2022		-53.397	-35.261	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		26.603	44.739	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Yderholm Larsen Holding ApS
Larsen Ejendomme ApS,	100 %	26.603	-18.136	0
		26.603	-18.136	0
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022		15.710	20.710	
Overførsler		470	-5.000	
Kostpris 31. december 2022		16.180	15.710	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		16.180	15.710	

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	476.234	476.234	
Kostpris 31. december 2022	476.234	476.234	
Opskrivninger 1. januar 2022	253.411	71.149	
Årets resultat	46.037	182.262	
Opskrivninger 31. december 2022	299.448	253.411	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	775.682	729.645	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS, København S	50 %	808.775	-143.693
Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS,	30 %	1.237.645	392.944
		2.046.420	249.251

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	116.023	163.862
Overførsler	<u>-91.286</u>	<u>-47.839</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.737</u>	<u>116.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>24.737</u>	<u>116.023</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 160 anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	418.821	406.623
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>418.821</u>	<u>406.623</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
